Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000022/2025 - 12/06/2025 - Processo Nº 000169/2025

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 12/06/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Irupi-ES, torna público o Resultado do Pregão Eletrônico Nº000022/2025,
Processo Administrativo nº 000169/2025, visando a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de implantação de sistema, treinamentos e manutenção com
fornecimento de licença por meio de cessão de uso de software voltado para a gestão pública
integrada (GPI), em atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste edital e seus
anexos.
IDcidadES:2025.033E0700001.01.0010

Onde se sagrou vencedora a empresa E L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA nos itens (item
1/lote 1) no valor de R$ 7.546,06 (sete mil quinhentos e quarenta e seis reais e seis centavos),

(item 2/lote 1) no valor de R$ 8.022,01 (oito mil vinte e dois reais e um centavo), (item 3/lote 1)
no valor de R$ 5.109,92 (cinco mil cento e nove reais e noventa e dois centavos), (item 4/lote 1)
no valor de R$ 3.766,62 (três mil setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos),
(item 5/lote 1) no valor de R$ 2.795,92 (dois mil setecentos e noventa e cinco reais e noventa e
dois centavos), (item 6/lote 1) no valor de R$ 2.655,92 (dois mil seiscentos e cinquenta e cinco
reais e noventa e dois centavos), (item 7/lote 1) no valor de R$ 2.596,12 (dois mil quinhentos e

noventa e seis reais e doze centavos), (item 8/lote 1) no valor de R$ 2.782,91 (dois mil
setecentos e oitenta e dois reais e noventa e um centavos), (item 9/lote 1) no valor de R$

3.500,04 (três mil quinhentos reais e quatro centavos), (item 10/lote 1) no valor de R$ 1.698,56
(um mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos), (item 11/lote 1) no valor

de R$ 1.706,15 (um mil setecentos e seis reais e quinze centavos), (item 12/lote 1) no valor de R$
1.577,93 (um mil quinhentos e setenta e sete reais e noventa e três centavos), (item 13/lote 1)
no valor de R$ 1.493,30 (um mil quatrocentos e noventa e três reais e trinta centavos), (item
14/lote 1) no valor de R$ 3.160,93 (três mil cento e sessenta reais e noventa e três centavos),
(item 15/lote 1) no valor de R$ 6.426,91 (seis mil quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e

um centavos), (item 16/lote 1) no valor de R$ 1.797,66 (um mil setecentos e noventa e sete reais
e sessenta e seis centavos), (item 17/lote 1) no valor de R$ 26.739,94 (vinte e seis mil setecentos
e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos), (item 18/lote 1) no valor de R$ 2.459,74 (dois
mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos), (item 19/lote 1) no valor
de R$ 1.532,34 (um mil quinhentos e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos), (item 20/lote
1) no valor de R$ 3.234,16 (três mil duzentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos), (item
21/lote 1) no valor de R$ 2.276,01 (dois mil duzentos e setenta e seis reais e um centavo), (item
22/lote 1) no valor de R$ 3.292,64 (três mil duzentos e noventa e dois reais e sessenta e quatro

centavos), (item 23/lote 1) no valor de R$ 2.799,00 (dois mil

1 / 1

Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000022/2025 - 12/06/2025 - Processo Nº 000169/2025

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 12/06/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

setecentos e noventa e nove reais), (item 24/lote 1) no valor de R$ 3.393,21 (três mil trezentos e
noventa e três reais e vinte e um centavos), (item 25/lote 1) no valor de R$ 2.753,57 (dois mil

setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos), (item 26/lote 1) no valor de R$
2.311,18 (dois mil trezentos e onze reais e dezoito centavos), (item 27/lote 1) no valor de R$

2.242,99 (dois mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos), (item 28/lote 1)
no valor de R$ 2.342,84 (dois mil trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos),

(item 29/lote 1) no valor de R$ 2.121,22 (dois mil cento e vinte e um reais e vinte e dois
centavos), (item 30/lote 1) no valor de R$ 2.265,15 (dois mil duzentos e sessenta e cinco reais e

quinze centavos), (item 31/lote 1) no valor de R$ 2.084,29 (dois mil oitenta e quatro reais e vinte
e nove centavos), (item 32/lote 1) no valor de R$ 1.850,21 (um mil oitocentos e cinquenta reais e

vinte e um centavos), (item 33/lote 1) no valor de R$ 1.779,29 (um mil setecentos e setenta e
nove reais e vinte e nove centavos), (item 34/lote 1) no valor de R$ 1.139,76 (um mil cento e

trinta e nove reais e setenta e seis centavos), (item 35/lote 1) no valor de R$ 1.369,30 (um mil
trezentos e sessenta e nove reais e trinta centavos), (item 36/lote 1) no valor de R$ 2.273,18
(dois mil duzentos e setenta e três reais e dezoito centavos), (item 37/lote 1) no valor de R$

3.120,41 (três mil cento e vinte reais e quarenta e um centavos), (item 38/lote 1) no valor de R$
1.396,01 (um mil trezentos e noventa e seis reais e um centavo), (item 39/lote 1) no valor de R$
3.117,50 (três mil cento e dezessete reais e cinquenta centavos), (item 40/lote 1) no valor de R$
2.301,44 (dois mil trezentos e um reais e quarenta e quatro centavos), (item 41/lote 1) no valor
de R$ 1.073,63 (um mil setenta e três reais e sessenta e três centavos), (item 42/lote 1) no valor
de R$ 1.722,75 (um mil setecentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos), (item 43/lote
1) no valor de R$ 1.899,60 (um mil oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), (item

44/lote 1) no valor de R$ 2.786,08 (dois mil setecentos e oitenta e seis reais e oito centavos),
(item 45/lote 1) no valor de R$ 232.701,00 (duzentos e trinta e dois mil setecentos e um reais),

(item 46/lote 1) no valor de R$ 442.665,60 (quatrocentos e quarenta e dois mil seiscentos e
sessenta e cinco reais e sessenta centavos), (item 47/lote 1) no valor de R$ 178.562,40 (cento e
setenta e oito mil quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos), (item 48/lote 1) no
valor de R$ 87.660,00 (oitenta e sete mil seiscentos e sessenta reais), (item 49/lote 1) no valor

de R$ 75.267,00 (setenta e cinco mil duzentos e sessenta e sete reais), (item 50/lote 1) no valor
de R$ 75.165,60 (setenta e cinco mil cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos), (item
51/lote 1) no valor de R$ 81.400,80 (oitenta e um mil quatrocentos reais e oitenta centavos),
(item 52/lote 1) no valor de R$ 75.951,00 (setenta e cinco mil novecentos e cinquenta e um

reais), (item 53/lote 1) no valor de R$ 147.129,00 (cento e quarenta e sete mil cento e vinte e
nove reais), (item 54/lote 1) no valor de R$ 151.546,20 (cento e cinquenta e um mil quinhentos e

quarenta e seis reais e vinte centavos), (item 55/lote 1) no valor de R$ 100.075,80 (cem mil
setenta e cinco reais e oitenta centavos), (item 56/lote 1) no valor de R$ 105.997,80 (cento e

cinco mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos), (item 57/lote 1) no valor de R$
108.087,60 (cento e oito mil oitenta e sete reais e sessenta centavos), (item 58/lote 1) no valor

de R$ 323.436,60

2 / 1

Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000022/2025 - 12/06/2025 - Processo Nº 000169/2025

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 12/06/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

(trezentos e vinte e três mil quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta centavos), (item 59/lote
1) no valor de R$ 276.965,40 (duzentos e setenta e seis mil novecentos e sessenta e cinco reais e
quarenta centavos), (item 60/lote 1) no valor de R$ 167.164,80 (cento e sessenta e sete mil
cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), (item 61/lote 1) no valor de R$ 409.629,60
(quatrocentos e nove mil seiscentos e vinte e nove reais e sessenta centavos), (item 62/lote 1)
no valor de R$ 81.460,80 (oitenta e um mil quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos),
(item 63/lote 1) no valor de R$ 73.535,40 (setenta e três mil quinhentos e trinta e cinco reais e
quarenta centavos), (item 64/lote 1) no valor de R$ 88.331,40 (oitenta e oito mil trezentos e
trinta e um reais e quarenta centavos), (item 65/lote 1) no valor de R$ 84.199,80 (oitenta e
quatro mil cento e noventa e nove reais e oitenta centavos), (item 66/lote 1) no valor de R$
155.516,40 (cento e cinquenta e cinco mil quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos) e
(item 67/lote 1) no valor de R$ 260.235,60 (duzentos e sessenta mil duzentos e trinta e cinco
reais e sessenta centavos) no valor total de R$ 3.927.000,00 (três milhões novecentos e vinte e
sete mil reais)

Irupí-ES, 12 de junho de 2025

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro

3 / 1

		2025-06-12T15:33:05-0300
	DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA:03595576608